団 体 名

　 所 在 地

　 代表者名 　　　　　　　　　　　         　印

事 業 名

開 催 日 時 料 金

会 場 観客見込数

事業の概要（簡潔にわかりやすくご記入ください）

おかやま国際音楽祭の基本方針との関連性（どのように沿ったものか具体的にご記入ください）

音楽祭として相応しいオリジナリティ（具体的にご記入ください）

おかやま国際音楽祭2022「賑わい創出事業」申請書（様式１）

2022年　　月　　日

おかやま国際音楽祭の開催趣旨に賛同し、下記の事業について関係書類を添えて申請します。

おかやま国際音楽祭実行委員会

　　実行委員長　様

2022年　　月　　日（　）

負担金により期待される効果や拡がり（重要ですので具体的にご記入ください）

円  ※様式２収支予算書の（Ｂ）と同じ額を記入対 象 経 費

この申請書とともに、様式２収支予算書、様式３申請者の概要、団体の組織図、団体規約・役員名簿（共同主催・共催を予定し

ている場合は共同主催者・共催者も含む）、事業企画書（Ａ４サイズ３枚以内）、過去の実績がわかる資料を必ず添付の上、ご

提出ください。なお添付資料は、Ａ４サイズで統一してください。

　　　　　　　　　  円

問 い 合 わ せ 先

住所（〒  　 　 -　    　  ）

TEL
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
E-mail　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  担当者名

対象地域部以外/1,000,000円（消費税及び地方消費税を含む）以内
対象地域/1,500,000円（消費税及び地方消費税を含む）以内負 担 金 申 請 額